
館内改装工事のお知らせ 

 

平素よりホテル グラン・エムズ京都をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、当ホテルでは多くのお客様により快適におくつろぎいただけるホテルを目指し、 

下記の日程にて客室および各階フロアーの改装工事を実施致します。 

 

期間中、改装作業はフロアー毎に販売を停止し進めて参りますが、騒音や臭気を伴う場合もございます。 

お客様の安全に配慮し、細心の注意を払いながら作業を進めて参りますので、 

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜工事期間＞ 2020年 1月 6日（月）～ 2020年 2月 20日（木） 

＜作業時間＞ ＡＭ9：00～ 

＜改装場所＞ 客室及び各階フロアー 

※作業状況により日時が変更となる場合がございます。予めご了承くださいませ。 

 

 

ホテル グラン・エムズ京都 

総支配人 

 


